БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИ* ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

     453500,Белорет 6 ала3ы, Ленин урамы,71                                                             453500,г.Белорецк, ул.Ленина,71

                 ^ АРАР                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «______»______________2014 й.           №     961                    «    28   »            03            2014г.

 Об утверждении Положения
о порядке и условиях предоставления
платных услуг, определения платы
для физических и юридических лиц
за услуги,  оказываемые
муниципальными учреждениями культуры
и дополнительного образования детей
в школах искусств муниципального
района Белорецкий район
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях»; Федеральным законом от 09.10.1992 № 3612-1
«Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным
законом от 06.10.  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления платных
услуг, определения платы для физических и юридических лиц за услуги,
оказываемые муниципальными  учреждениями  культуры  и дополнительного
образования детей в школах искусств муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан  (прилагается).
        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального района Белорецкий район Республики
Башкортостан Зиятдинову А.Т.
        3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

Глава Администрации                                                             В.Г.Миронов

	^АРАР                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ